decessoris in eà parte in qua irtcludan-

tur etiam ordinati absque dimissoriis

proprii Ordinarii , ideoque praefatae,

1 Vel quod vel ut redundat (r^ t.). C
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nostrae lilterae, quae iuxta decretimi

huiusmodi expeditae fuerunt, congru-

enlerreformandaevideantur: nos, oppor-

tune in praemissis providere volentes,

de eorumdem cardinalium Consilio, au-

ctoritate praefatà, tenore praesentium,

reformamus supradictas nostras litteras

circa promotos seu promovendos sine

litleris dimissoriis, perinde ac si ema-

nassent dumtaxat quoad promotos seu

promovendos cum falsis dimissoriis;

salva tamen pariter in praemissis au-

.ctoritale eiusdem Congregationis cardi-

nalium.

ciausuiao. § 3. Decernentes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

• ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac ' illis , ad quos spectat et prò tem-

pore spectabit, pienissime suffragari, et

ab illis respective inviolabiliter obser-

vari , sicque in praemissis per quoscum-

que iudices ordinarios et delegatos

,

etiam causarum palatii apostolici au-

ditores, iudicari et definiri -debere , ac

irritum et inane si secus super his a

quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari.

obstantium r 4,. Non obstanlibus praemissis, ac

conslitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae , apud S. Petrum, sub

annulo fiscatoris , die xxx ianuarii

mdclxxxvi, pontificatus nostri anno x.

Dat. die 30 ianuarii 1686, pontif. anno x.

CLX.

Conprmantur conslitutiones Congrega-

tionis Benedictino-Bavaricae sub. in-

vocatione Ss. Angelorum Ctislodum'1 .

i Praeposit. ab delemus (R. t.).

2 Erectio huius Congregationis habetur. in

nOM\KUM Ari. C. I6CG

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Militanlis Ecclesiae regimini meritis Eioniium.

licet imparibus per ineiTabilem divinae

sapientiae atque bonitatis abundantiam

praesidentes, ea, quae prò felici prospe-

roque congregalionum monaslicarum

,

uberes in Ecclesia Dei honorum ope-

rum fructus assidue proferre satagen-

tium , regimine et gubernio proride

prudenterque constitula et ordinata esse

noscuntur, ut firma semper et inviolata

persistant , et sub illorum directione

chrislifideles, divinis obsequiis sub suavi

religionis iugo mancipati, mandatorum

Dei stadium faciliori in dies progressu

decurrere, populumque christianum bo-